
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Čaj o páté/ angličtina s rodilým mluvčím ]
        
		              
		  Čaj o páté/ angličtina s rodilým mluvčím 


		   
                   20.03. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Být básnířkou / K. Bolechová a K. Komorádová]
        
		              
		  Být básnířkou / K. Bolechová a K. Komorádová


		   
                   20.03. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí            

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Dopolední seniorský klub]
        
		              
		  Dopolední seniorský klub


		   
                   21.03. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9.00-11.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Drátkování / 60 Kč za materiál]
        
		              
		  Drátkování / 60 Kč za materiál


		   
                   21.03. 2024,
            
      pobočka Rožnov,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Jarní dekorace ze sena]
        
		              
		  Jarní dekorace ze sena


		   
                   21.03. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       15:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: zpíváme pro unicef]
        
		              
		  zpíváme pro unicef


		   
                   21.03. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál, vstupné 50 Kč,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Noc s Andersenem / Vltava]
        
		              
		  Noc s Andersenem / Vltava


		   
                   22.03. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
      nutná rezervace na vltava@cbvk.cz,       16.00-20.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne s Andersenem / Rožnov]
        
		              
		  Odpoledne s Andersenem / Rožnov


		   
                   22.03. 2024,
            
      pobočka Rožnov,       
      nutná rezervace na roznov@cbvk.cz,       15:30-17:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma /  Jan Otčenášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma /  Jan Otčenášek ; [doslov Louise Aragona přeložil Petr Pujman] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma /  Jan Otčenášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma /  Jan Otčenášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma /  Jan Otčenášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Romeo, Julie a tma   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Taboo: 6 erotických povídek na zakázána témata   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jantarové slzy /  Sofía Segovia ; přeložila Romana Bičíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Letní sestry /  Monika Peetzová ; přeložila Dagmar Heeg (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: White Dreams – And Other Erotic Short Stories from Cupido   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Váha stínu /  Stanislav Struhar ; z německého originálu Der Gewicht des Schattens ... přeložila Markéta Kliková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mámy u plotny /  Markéta Plánková & Petra Špindlerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16214 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The Songs Of Bacharach & Costello   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Nutcracker : A dramatic symphony  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Walking in the dark   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Juliet : Original Broadway Cast Recording  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Your mother should know : Brad Mehldau plays The Beatles  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Burn all my letters   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15842 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Život /  režie Daniel Espinosa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 120 BPM /  scénář a režie Robin Campillo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 22. míle /  režie Peter berg (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 3 dny v Quiberonu /  scénář a režie Emily Atef (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Assassin /  scénář a režie Hou Hsiao-Hsien (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratři Lumiérové /  scénář, režie a produkce Thierry Fremaux (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Sborník Společnosti Aloise Jiráska   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník Národního památkového ústavu v Ostravě ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český Merán : sborník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Soupis účastníků systému Mezinárodního standardního číslování knih - ISBN - v České republice ; Soupis účastníků systému Mezinárodního standardního číslování hudebnin - ISMN - v České republice : stav k ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doberská ročenka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Scripta Facultatis scientiarum naturalium Universitatis Masarykianae Brunensis.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23123 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Nové Mesto n. Váhom   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hodonín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trenčín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prievidza   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mošovce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brezno nad Hronom   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64963 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Neznámá planeta   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zahradníci : zahrádkářská ročenka 1898  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Extraliga : all-stars 1993-2023 : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje kavárnička   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brian Boru : velkokrál Irska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ve svitu půlměsíce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1096 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
